

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อ Ball Bearing ตราอักษร SKI- เรือหลวงสายบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๓๖,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - ● พ.ย. ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๓๓๕,๒๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เน็กซ์เตอร์ แอร์โรสเปซ แอนด์ มารีน จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรักมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณาคากลาง BALL BEARING ตราอักษร SKF ร.ล.สายบุรี

| ลำดับ | PART NO | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท) | ราคารวม (บาท) |
|-------|--------------|--------------|-------|----------|--|------------------|
| 1 | 6312-2Z/C3 | BALL BEARING | 8 | EA | 2,590.00 | 20,720.00 |
| 2 | 6314-2Z/C3 | BALL BEARING | 8 | EA | 3,830.00 | 30,640.00 |
| 3 | 7312 BEP | BALL BEARING | 8 | EA | 5,540.00 | 44,320.00 |
| 4 | 7314 BEP | BALL BEARING | 8 | EA | 8,010.00 | 64,080.00 |
| 5 | 6205-2RSH/C3 | BALL BEARING | 10 | EA | 250.00 | 2,500.00 |
| 6 | 6206-2RS1/C3 | BALL BEARING | 10 | EA | 330.00 | 3,300.00 |
| 7 | 6307-2RS1/C3 | BALL BEARING | 10 | EA | 660.00 | 6,600.00 |
| 8 | 6205-2Z/C3 | BALL BEARING | 10 | EA | 210.00 | 2,100.00 |
| 9 | 6308-2RS1/C3 | BALL BEARING | 10 | EA | 980.00 | 9,800.00 |
| 10 | 6208-2RS1/C3 | BALL BEARING | 8 | EA | 580.00 | 4,640.00 |
| 11 | 6306-2RS1/C3 | BALL BEARING | 12 | EA | 480.00 | 5,760.00 |
| 12 | 6313-2Z/C3 | BALL BEARING | 8 | EA | 3,280.00 | 26,240.00 |
| 13 | 6312-2RS1/C3 | BALL BEARING | 4 | EA | 3,120.00 | 12,480.00 |
| 14 | 6311-2Z/C3 | BALL BEARING | 8 | EA | 2,040.00 | 16,320.00 |
| 15 | 6203-2Z/C3 | BALL BEARING | 12 | EA | 160.00 | 1,920.00 |
| 16 | 6213-2RS | BALL BEARING | 8 | EA | 2,140.00 | 17,120.00 |
| 17 | 7312 BEP | BALL BEARING | 8 | EA | 5,540.00 | 44,320.00 |
| 18 | 6360 | BALL BEARING | 10 | EA | 420.00 | 4,200.00 |
| 19 | 6407 | BALL BEARING | 8 | EA | 2,040.00 | 16,320.00 |
| 20 | 6302 | BALL BEARING | 2 | EA | 160 | 320.00 |
| 21 | 6304 | BALL BEARING | 2 | EA | 210 | 420.00 |
| 22 | 6305 | BALL BEARING | 2 | EA | 280 | 560.00 |
| 23 | 6206 | BALL BEARING | 2 | EA | 260 | 520.00 |
| | | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 335,200.00 |
| | | | | | สามแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน | |